[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

10 июня 2020 года                                                                                                  № 4-45/180
О внесении изменений в решение
Совета Кемского городского поселения от 28 августа 2015 года № 24-3/86
В соответствии с п.2 ст.387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, аналитической записки Кемского муниципального финансового управления «О результатах оценки эффективности предоставленных в 2018 году налоговых льгот (пониженных ставок) по местным налогам»

Совет Кемского городского поселения  решил:
1.  Внести изменение в решение Совета Кемского городского поселения от 28 августа 2015 года № 24-3/86 « Об установлении земельного налога на территории Кемского городского поселения», признав утратившим силу подпункт 2 пункта 2.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее решение довести до сведения Кемского муниципального финансового управления и Межрайонной ИФНС № 1 по Республике Карелия.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского  поселения                                            Д.Н.Попов